

אלקין: "תיתכן קואליציה של הליכוד ללא חרדים"

יו"ר הקואליציה הסביר: "בבחירות האלה החרדים ידרשו פתרון לבעיית השירות הצבאי והליכוד לא חייב להם דבר"



"אין גוש ימין". אלקין // צילום: פלאש 90

מאת זאב קם

יוזר הקואליציה, חייב זאב אלקין, שנבחר במקום השמיני בשיטת הליכוד, טוען כי אפשר שתוקם בכנסת "באה קואליציה ללא חרדים", זאת נוכח הקו שנקמות המפלגות החרדיות.

דבריו נאמרו בכנס פרום בית המדרש ליהדות וחברה של מכן הרטמן בירושלים, אשר הן בשאלה האם ניתן להקים קואליציה ציונית ללא המפלגות החרדיות. אלקין הגיע כאורה למפגש שהיה סגור לחקשורות, אך הקלטה מתוכו הגיע לידו בעיניו.

לדברי אלקין, המפלגות החרדיות הולכות בבחירות באופן מוצהר בנפרד מנוש הימין. "טאו שהת" חילה מערכת הבחירות אני טוען שאין דבר כזה 'גוש ימין' בבחירות הקרובות, שלא כמו באלה שקרמו להן", הסביר. "העמדה המוצהרת של המפלגות החרדיות היא שהן יילכו עם מי שיפתור להן את הבעיה של השירות צבאי", כאשר הנחת העבר דה שלהן היא שרווקא השמאל יודע לפתור את הבעיה". אלקין הוסיף כי לדעתו מדובר בהנחת עבודה מוציקת. "בהנחה שנתניהו מנצח את הבחירות, היות והמפלגות החרדיות הולכות טראש בהכרזה שהן לא חייבות דבר לאף אחר, אז העמדה של הצד השני היא בדיוק אותו

החרדים לא יצטרפו למעגל העבר דה. "כשנים האחרונות הצבא מתרוע שאם החרדים לא יתגייסו לא יהיו מספיק חיילים בצבא", הוסיף. "כדי להציל את המפעל הציוני צריך לחייב את הנוער החרדי בלימודי ליבה ולהגביל את הפטור לבחורי הישיבות באמצעות שילוב ידדים בממשלה אחת שתורכב מכל חלקי המפלגות הציוניות".

לביא הצהירה כי מטרה הראשו גה שהציבה לעצמה, אם תיבחר, היא להיות נציגת הכנסת ביועדה למינוי דייונים וברוך גם לגביר על ח"כ משה גפני, שנבחר לתפקיד בכנסת היר צאת. לביא אמנם הביעה התנגדות לנישאים אורחיים, אך היא תומכת בהרחבת ברית הווגיות.

הדבר, הכריז. "גם הליכוד לא חייב דבר למפלגות החרדיות. כשהמפלגות החרדיות יכולות להציב את זה כתנאי כניסה, יחר עם יכולת מוגברת של הימין להיענות לדרישות, זה יכול להביא את המפלגות החרדיות אל מחוץ לקואליציה. תהיה פה דינמיקה שהן לא יוכלו לוותר על תנאי סף, שאנחנו לא נוכל לעמוד בהם. זה בהחלט אפשרי".

בפאנל שבו ישב אלקין השתתפו איש התקשורת שחר אילן, ועליזה לביא, המתמודדת על מקום בכנסת ברשימתו של לפיד. אילן ריבר על סכנה קיומית למדינה בגלל התנהגות החרדים. לדבריו, בכירי הכלכלנים מסכימים שהמדינה תיקלע למשבר כלכלי קשה אם הגברים